
Realitní oblastní ředitel: Ondřej Perný
Tel: +420 603 517 750

Email: ondrej.perny@swisslife-select.cz

Prodej rodinného domu 72 m2
Okřesaneč

 Výtah: Ne  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 18295

Název: Prodej rodinného domu 72 m2 Okřesaneč

Celková cena: 2 500 000 Kč

Adresa: Okřesaneč

Datum aktualizace: 27.06.2023

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Před rekonstrukcí

Zástavba: Venkovská

Typ objektu: Řadový

Typ domu: Přízemní

Umístění: Centrum obce

POPIS NEMOVITOSTI

Zájemcům o vlastní bydlení na venkově nabízím ke koupi menší RD se stodolou, který je kompletně vyklizený a čeká na

rekonstrukci od nového majitele.  Dům stojí na návsi obce Okřesaneč vzdálené od města Čáslavi cca 10 km (okres Kutná Hora,

Středočeský kraj). V obci žije 192 obyvatel. Oba objekty tzn. RD i stodola stojí na pozemku o rozloze 581 m2. Do RD je v současné

době přiveden pouze přívod elektrické energie (odpojeno). V obci je provedena plynofikace a vodovodní řad. V obci není kanalizace.

Více informací o stavu objektu získáte z fotodokumentace a případné prohlídky, na kterou si Vás dovoluji pozvat.

UMÍSTĚNÍ OBJEKTU



PODROBNOSTI

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Před rekonstrukcí

Zástavba: Venkovská

Typ objektu: Řadový

Typ domu: Přízemní

Umístění: Centrum obce

Počet podlaží objektu: 1

Stavba: Rodinný dům

Zařízeno: Ne

Podzemní podlaží: 1

Balkón: Ne

Parkování: Ano

Plocha parkování: 15 m
2

Sklep: Ano

Plocha sklepa: 10 m
2

Garáž: Ne

Bazén: Ne

Zdroj vody: Místní zdroj

Rozvod topení: Lokální tuhá paliva

Příjezdová komunikace: Neupravená

Počet objektů: 2

Počet domů: 1

Plocha zastavěná: 94 m
2

Plocha užitná: 72 m
2

Plocha pozemku: 581 m
2


